徐州市铜山区自来水有限公司2024年PE管、PPR管及管件材料采购更正(澄清)公告 (-)

(招标编号: JSFB-2024-GK018)

一、内容:

一) 项目基本情况

原公告的项目编号: JSFB-2024-GK018

原公告的项目名称:徐州市铜山区自来水有限公司2024年PE管、PPR管及管件材料采购首次公告日期:2024-07-05

二) 更正信息

更正事项: 招标文件

更正内容:

1、原招标文件第五章"五、样品递交(供应商根据各标段提交)"新增样品如下:

一标段:

对接90°PE弯头 规格型号De160 数量1件 开标现场递交

承插PE等径三通 规格型号De110 数量1件 开标现场递交

二标段:

对接90°PE弯头 规格型号De160 数量1件 开标现场递交

承插PE等径三通 规格型号De110 数量1件 开标现场递交

- 2、原招标文件第五章"二、技术条款"新增条款: "10、PE管件公称压力: PN1.6"
- 3、原招标文件投标截止时间更正为: "2024 年 7月 31 日14 时 30 分"
- 4、原招标文件开标时间更正为"2024年7月 31日14 时30 分"
- 5、更正日期: 2024年7月15日
- 三) 其他补充事宜

无

- 四)凡对本次公告内容提出询问,请按以下方式联系
- 1、联系事项:

名称: 徐州市铜山区自来水有限公司

地址: 徐州市铜山区长安路与珠江路交叉口

联系人: 孔部长

联系方式: 18205213752

2、招标代理机构:

名称: 江苏富邦工程造价咨询有限公司

地址: 徐州市云龙区文峰大厦南楼17层

联系人:于斌斌

联系方式:0516-68972080/15895256036

电子邮箱: 154533394@qq.com

3、公告发布媒体:

本公告在中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com)、江苏省招标投标公共服务平台(http://www.jszbtb.com)上发布,敬请留意,其他媒体转载无效。

二、监督部门

本招标项目的监督部门为。

三、联系方式

招 标 人: 徐州市铜山区自来水有限公司

地 址: 徐州市铜山区长安路与珠江路交叉口

联 系 人: 孔部长

电 话: 18205213752

电 子 邮 件: /

招标代理机构: 江苏富邦工程造价咨询有限公司

地 址: 徐州市云龙区解放路以西,汉园宾馆南侧文峰大厦1幢1单元

1702号

联 系 人: 于斌斌

电 话: 15895256036

电 子 邮 件: 154533394@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)**于<u></u>法法** (签名) 招标人或其招标代理机构: (盖章)